
 
 

UCHWAŁA NR XVII/134/21 
RADY GMINY HAŃSK 

z dnia 9 września 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale  budżetowej gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, z póżn.zm.) oraz art. 211, art. 212 ust 2  art. 239, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 rok 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r.  poz. 305) oraz Uchwały Nr XIV/101/20 Rady Gminy Hańsk z dnia 
22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2021 rok Rada Gminy Hańsk uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 18.455.842,75 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 17.747.872,08 zł i dochody majątkowe 707.970,67 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 19.078.412,75 zł, z tego 
wydatki bieżące 16.047.738,18 zł i wydatki majątkowe 3.030.674,57 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Określa się wydatki inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Określa się kwotę wydatków przypadających do spłaty w roku budżetowym, zgodnie z zawartymi 
umowami, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez gminę, w wysokości 12.651,11 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wojciech Grunwald 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  14 września 2021 r.

Poz. 3787



Dział
Rozdzi

ał
§ Nazwa

Plan przed
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność   7 712,62    0,00   28 000,00   35 712,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

60016 Drogi publiczne gminne    0,00    0,00   28 000,00   28 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej    0,00    0,00   28 000,00   28 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   130 963,51    0,00   4 395,27   135 358,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   130 963,51    0,00   4 395,27   135 358,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   44 391,73    0,00   4 395,27   48 787,00

750 Administracja publiczna    0,00    0,00   22 663,91   22 663,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75095 Pozostała działalność    0,00    0,00   22 663,91   22 663,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   22 663,91   22 663,91

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

 3 459 176,22    0,00   36 091,63  3 495 267,85

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok

Własne

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/134/21

Rady Gminy Hańsk

z dnia 9 września 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3787



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

  753 286,00    0,00   16 491,00   769 777,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych    0,00    0,00   16 491,00   16 491,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

  804 616,00    0,00   2 432,02   807 048,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat    0,00    0,00   2 432,02   2 432,02

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na   106 817,22    0,00   17 168,61   123 985,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej   10 634,00    0,00   6 842,00   17 476,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej   10 000,00    0,00   10 326,61   20 326,61

851 Ochrona zdrowia   9 000,00 -  9 000,00   28 364,00   28 364,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85195 Pozostała działalność   9 000,00 -  9 000,00   28 364,00   28 364,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   9 000,00 -  9 000,00    0,00    0,00

2180
Środki przekazane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących dla
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

   0,00    0,00   28 364,00   28 364,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   86 658,89    0,00   19 871,42   106 530,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu    0,00    0,00   19 871,42   19 871,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2460
Wpłaty przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych na
realizację zadań bieżących dla jednostek zaliczanych do sektora finasów publicznych

   0,00    0,00   19 871,42   19 871,42

 11 435 253,24 -  9 000,00   139 386,23  11 565 639,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

600 Transport i łączność   372 530,00 -  129 999,00    0,00   242 531,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

60016 Drogi publiczne gminne   372 530,00 -  129 999,00    0,00   242 531,00

bieżące razem:

 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3787



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów

  372 530,00 -  129 999,00    0,00   242 531,00

  837 969,67 -  129 999,00    0,00   707 970,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  465 439,67    0,00    0,00   465 439,67

 12 273 222,91 -  138 999,00   139 386,23  12 273 610,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  465 439,67    0,00    0,00   465 439,67

  4 000,00    0,00    0,00   4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  4 000,00    0,00    0,00   4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z    0,00    0,00    0,00    0,00

 6 178 232,61    0,00    0,00  6 178 232,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 6 178 232,61    0,00    0,00  6 178 232,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 17 617 485,85 -  9 000,00   139 386,23  17 747 872,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  837 969,67 -  129 999,00    0,00   707 970,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  465 439,67    0,00    0,00   465 439,67

 18 455 455,52 -  138 999,00   139 386,23  18 455 842,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  465 439,67    0,00    0,00   465 439,67 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

 

Plan dochodów ogółem

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

bieżące razem:

Zlecone

bieżące

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

Ogółem:

 

bieżące

Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3787



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  2 317 147,54   393 767,54   380 042,54    0,00   380 042,54   13 725,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 923 380,00  1 923 380,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  129 999,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  129 999,00 -  129 999,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   28 000,00   28 000,00   28 000,00    0,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 215 148,54   421 767,54   408 042,54    0,00   408 042,54   13 725,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 793 381,00  1 793 381,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 253 380,00   330 000,00   330 000,00    0,00   330 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 923 380,00  1 923 380,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  129 999,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  129 999,00 -  129 999,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   28 000,00   28 000,00   28 000,00    0,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 151 381,00   358 000,00   358 000,00    0,00   358 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 793 381,00  1 793 381,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   223 000,00   223 000,00   223 000,00    0,00   223 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   28 000,00   28 000,00   28 000,00    0,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   251 000,00   251 000,00   251 000,00    0,00   251 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 923 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 923 380,00  1 923 380,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  129 999,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  129 999,00 -  129 999,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 793 381,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 793 381,00  1 793 381,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   105 413,70   105 413,70   105 413,70   15 000,00   90 413,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   109 413,70   109 413,70   109 413,70   15 000,00   94 413,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   105 413,70   105 413,70   105 413,70   15 000,00   90 413,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   109 413,70   109 413,70   109 413,70   15 000,00   94 413,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 809 848,39  1 809 848,39  1 727 548,39  1 481 709,00   245 839,39    0,00   82 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   42 000,00   42 000,00   42 000,00   17 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 851 848,39  1 851 848,39  1 769 548,39  1 498 709,00   270 839,39    0,00   82 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 563 820,00  1 563 820,00  1 563 820,00  1 355 101,00   208 719,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Dział Rozdział

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

4270
Zakup usług
remontowych

6050

Wydatki
inwestycyjne

jednostek
budżetowych

Gospodarka
mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

600

700

750

4270
Zakup usług
remontowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach

powiatu)

70005

75023

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/134/21

Rady Gminy Hańsk

z dnia 9 września 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3787



po zmianach  1 575 820,00  1 575 820,00  1 575 820,00  1 355 101,00   220 719,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   24 000,00   24 000,00   24 000,00    0,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   36 000,00   36 000,00   36 000,00    0,00   36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   146 815,39   146 815,39   127 215,39   103 595,00   23 620,39    0,00   19 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00   17 000,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   176 815,39   176 815,39   157 215,39   120 595,00   36 620,39    0,00   19 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   70 033,40   70 033,40   70 033,40   70 033,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   14 000,00   14 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   84 033,40   84 033,40   84 033,40   84 033,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   9 768,00   9 768,00   9 768,00   9 768,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 768,00   12 768,00   12 768,00   12 768,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   23 000,00   23 000,00   23 000,00    0,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   61 153,33   61 153,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   37 953,33   23 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  25 302,22 -  25 302,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  25 302,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   35 851,11   35 851,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 651,11   23 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   37 953,33   37 953,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   37 953,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  25 302,22 -  25 302,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  25 302,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 651,11   12 651,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 651,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   37 953,33   37 953,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   37 953,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  25 302,22 -  25 302,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  25 302,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 651,11   12 651,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 651,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 925 450,95  4 925 450,95  4 741 743,95  3 689 570,55  1 052 173,40    0,00   183 707,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  15 182,97 -  15 182,97 -  15 182,97    0,00 -  15 182,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 920 267,98  4 920 267,98  4 736 560,98  3 689 570,55  1 046 990,43    0,00   183 707,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   485 533,01   485 533,01   485 533,01   130 980,55   354 552,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  15 182,97 -  15 182,97 -  15 182,97    0,00 -  15 182,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   470 350,04   470 350,04   470 350,04   130 980,55   339 369,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   303 942,00   303 942,00   303 942,00    0,00   303 942,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  15 182,97 -  15 182,97 -  15 182,97    0,00 -  15 182,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   288 759,03   288 759,03   288 759,03    0,00   288 759,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   406 083,03   406 083,03   405 183,03   215 097,03   190 086,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   416 083,03   416 083,03   415 183,03   215 097,03   200 086,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 050,00   7 050,00   7 050,00    0,00   7 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 050,00   17 050,00   17 050,00    0,00   17 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   77 278,10   77 278,10   72 958,10   25 893,13   47 064,97    0,00   4 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 000,00   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   86 278,10   86 278,10   81 958,10   34 893,13   47 064,97    0,00   4 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   31 790,10   31 790,10   31 790,10   18 035,60   13 754,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 000,00   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   40 790,10   40 790,10   40 790,10   27 035,60   13 754,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 016,67   15 016,67   15 016,67   15 016,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 434,95   7 434,95   7 434,95   7 434,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
4010

757

4210

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach

powiatu)

Zakup
materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

4010
Wynagrodzen
ia osobowe

pracowników

4110
Składki na

ubezpieczeni
a społeczne

4430
Różne opłaty

i składki

Obsługa długu
publicznego

Rozliczenia z tytułu
poręczeń i gwarancji

udzielonych przez Skarb
Państwa lub jednostkę

75023

75095

75704

8030

Wypłaty z
tytułu

krajowych
poręczeń i

Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do
szkół

4300
Zakup usług
pozostałych

Stołówki szkolne i
przedszkolne

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Wynagrodzen
ia osobowe

pracowników

801

851

80113

80148

85195

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3787



po zmianach   22 451,62   22 451,62   22 451,62   22 451,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 585,32   2 585,32   2 585,32   2 585,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 271,37   1 271,37   1 271,37   1 271,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 856,69   3 856,69   3 856,69   3 856,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    352,44    352,44    352,44    352,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    182,16    182,16    182,16    182,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    534,60    534,60    534,60    534,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    81,17    81,17    81,17    81,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    111,52    111,52    111,52    111,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    192,69    192,69    192,69    192,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   822 626,23   822 626,23   527 274,55   395 055,93   132 218,62    0,00   295 351,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   837 626,23   837 626,23   542 274,55   395 055,93   147 218,62    0,00   295 351,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   65 000,00   65 000,00   65 000,00    0,00   65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   80 000,00   80 000,00   80 000,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   65 000,00   65 000,00   65 000,00    0,00   65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   80 000,00   80 000,00   80 000,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   85 600,00   85 600,00   85 600,00   33 600,00   52 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  15 000,00 -  15 000,00 -  15 000,00    0,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   70 600,00   70 600,00   70 600,00   33 600,00   37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   38 000,00   38 000,00   38 000,00    0,00   38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  15 000,00 -  15 000,00 -  15 000,00    0,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   23 000,00   23 000,00   23 000,00    0,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   38 000,00   38 000,00   38 000,00    0,00   38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  15 000,00 -  15 000,00 -  15 000,00    0,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   23 000,00   23 000,00   23 000,00    0,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   374 337,04   374 337,04   237 641,04    0,00   237 641,04   136 696,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   19 871,42   19 871,42   19 871,42   6 780,92   13 090,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   394 208,46   394 208,46   257 512,46   6 780,92   250 731,54   136 696,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   19 871,42   19 871,42   19 871,42   6 780,92   13 090,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   119 871,42   119 871,42   19 871,42   6 780,92   13 090,50   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 672,00   5 672,00   5 672,00   5 672,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 672,00   5 672,00   5 672,00   5 672,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    969,96    969,96    969,96    969,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    969,96    969,96    969,96    969,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    138,96    138,96    138,96    138,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    138,96    138,96    138,96    138,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 951,00   8 951,00   8 951,00    0,00   8 951,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 951,00   8 951,00   8 951,00    0,00   8 951,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 249,00   1 249,00   1 249,00    0,00   1 249,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
4300

4110

4120

4210

90005

4120

4010

4110

4710

Domy pomocy
społecznej

Pomoc społeczna

4330

Zakup usług
przez

jednostki
samorządu

Rodzina

Działalność placówek
opiekuńczo-

wychowawczych

Wynagrodzen
ia osobowe

pracowników

Składki na
ubezpieczeni
a społeczne

Składki na
Fundusz

Pracy oraz
Fundusz

Wpłaty na
PPK

finansowane
przez

852

85202

85510

4330

Zakup usług
przez

jednostki
samorządu

Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i

klimatu

4010
Wynagrodzen
ia osobowe

pracowników

Składki na
ubezpieczeni
a społeczne

Składki na
Fundusz

Pracy oraz
Fundusz

Zakup
materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
pozostałych

855

900

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3787



po zmianach   1 249,00   1 249,00   1 249,00    0,00   1 249,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 890,50   2 890,50   2 890,50    0,00   2 890,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 890,50   2 890,50   2 890,50    0,00   2 890,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   612 300,00   602 300,00   29 300,00    0,00   29 300,00   573 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   58 000,00   58 000,00   58 000,00    0,00   58 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   670 300,00   660 300,00   87 300,00    0,00   87 300,00   573 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   518 300,00   508 300,00   28 300,00    0,00   28 300,00   480 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   58 000,00   58 000,00   58 000,00    0,00   58 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   576 300,00   566 300,00   86 300,00    0,00   86 300,00   480 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   37 200,00   37 200,00   37 200,00    0,00   37 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   40 200,00   40 200,00   40 200,00    0,00   40 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 300,00   20 300,00   20 300,00    0,00   20 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   25 300,00   25 300,00   25 300,00    0,00   25 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 500,00   3 500,00   3 500,00    0,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  12 144 792,91  9 714 119,34  8 228 899,33  5 678 907,43  2 549 991,90   778 421,00   645 645,68    0,00   37 953,33   23 200,00  2 430 673,57  2 393 673,57    0,00   37 000,00    0,00

zmniejszenie -  185 484,19 -  55 485,19 -  30 182,97    0,00 -  30 182,97    0,00    0,00    0,00 -  25 302,22    0,00 -  129 999,00 -  129 999,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   185 871,42   185 871,42   185 871,42   32 780,92   153 090,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  12 145 180,14  9 844 505,57  8 384 587,78  5 711 688,35  2 672 899,43   778 421,00   645 645,68    0,00   12 651,11   23 200,00  2 300 674,57  2 263 674,57    0,00   37 000,00    0,00

przed zmianą   755 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   730 000,00   730 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   755 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   730 000,00   730 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 178 232,61  6 178 232,61   733 978,53   340 163,18   393 815,35    0,00  5 444 254,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 178 232,61  6 178 232,61   733 978,53   340 163,18   393 815,35    0,00  5 444 254,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300

4360

4210

4270

4300

Własne razem:

Poroz. z JST

Poroz. z JST razem:

Zlecone

Zlecone razem:

92109

Zakup
materiałów i
wyposażenia

Opłaty z
tytułu zakupu

usług
telekomunika

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Zakup usług
remontowych

Zakup usług
pozostałych

Zakup usług
pozostałych

921

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3787



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/134/21 

Rady Gminy Hańsk 

z dnia 9 września 2021 r. 

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2021 roku nie objętych programami wieloletnimi 

Rok rozpoczęcia 
Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Klasyfikacja 
budżetowa Rok zakończenia Kwota 

Finansowanie inwestycji ze 
środków: 

600 własnych 
372 533,00 

Fundusz Dróg Samorządowych 
1 

Przebudowa drogi gminnej nr 104368 L od 
km0+000 do km0+429,73 w miejscowości 
Hańsk Pierwszy ul.Przemysłowa 

60016 
2021 615 064,00 

242 531,00 

921 własnych 

2 Zakup kominka do Bukowskiego Lasu 92109 
2021 

10 000,00 10 000,00 
własne 

382 533,00 

Fundusz dróg 
samorządowych 

 

Razem 625 064,00 

242 531,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3787


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok
	Zalacznik 3

		2021-09-14T09:49:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




